
 

 

Místo akce: Základna Pecka (50°29'37.295"N 15°35'56.579"E). 

Nástup: V pátek 5.4. v 16:50 na Hlavním nádraží u severního 
vchodu do knihkupectví. (Pokud obvykle chodíte pozdě, zapište si  
prosím raději 16:45. :-)  

Rozchod: V neděli 7.4. v cca 17:50 tamtéž. 

Vybavení: Dle standardního seznamu (viz www.35phrr.cz/veci), 
jako přezůvky volte tenisky či lehké botasky (ne pantofle). Holky si 
nemusí brát karimatku. 

Doplňkové vybavení: Večeři na pátek do vlaku, plecháček, 
prázdnou PET lahev na vodu (1,5 nebo 2 litry). 

Poplatek za výcvik: 450 Kč za osobu.  

Platba: Převodem na účet 2000328646 / 2010, variabilní symbol 91. 

Přihlášky: Klasicky na adrese www.35phrr.cz/prihlasit – čím dříve, 
tím lépe, nejpozději však do 26.3.2013 24:00. 

Doporučení: Zkontrolujte si prosím před odjezdem obsah své KPZ 
a pokud něco chybí, doplňte. I malé opomenutí může mít závažné 
následky! 

Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

 

 

 


